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        РОСРЕЗИНОТЕХНИКА
                                           АДРЕС: 143983, Московская область, г. Балашиха, микрорайон  Керамик,  ул. Керамическая 2А, офис 403.

                                        ТЕЛЕФОН: 8 (495) 544-85-03 ТЕЛ/ФАК: 8 (495) 664-29-78  МОБ: 8 (925) 544-85-03
                                        E-MAIL: rosrez@mail.ru   HTTP: www.rosrez.ru

	ТЕХНИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ КОНДЕНСАТОРОВ ДЕЛИТЕЛЕЙ НАПРЯЖЕНИЯ

	Обозначение конденсаторов
	Частота тока, Гц
	Тангенс угла потерь
	Длина пути утечки внешней изоляции, см
	Габаритные размеры, мм
	Масса, кг, не более
	Нормативный документ

	
	
	
	
	диаметр
	высота
	
	

	ДМР-55-3,3 У1, Т1*
	50; 60
	3,0*10-3
	145
	280
	890
	77
	СТ АО 00213457-011-2008

	ДМР-60-2,2 У1, Т1*
	
	
	
	
	
	
	

	ДМР-60-2,6 У1, Т1*
	
	
	
	
	
	
	

	ДМР-80-1,0 У1, Т1*
	
	
	
	
	
	
	

	ДМР-55-3,3 ХЛ1*
	50
	
	
	
	
	
	

	ДМР-60-2,2 ХЛ1*
	
	
	
	
	
	
	

	ДМР-80-4,4 ХЛ1*
	
	
	
	
	
	
	

	ДМК-190-0,5 УХЛ1, Т1**
	50; 60
	
	300
	330
	1380
	200
	СТ АО -00213457-019-2009

	ДМК-190-1,1 УХЛ1, Т1**
	
	
	
	
	
	
	

	ДМК-190-1,4 УХЛ1, Т1**
	
	
	
	
	
	
	

	ДМК-190-1,6 УХЛ1, Т1**
	
	
	
	
	
	
	

	ДМКА-190-0,5 УХЛ1, Т1**
	
	
	
	
	
	140
	

	ДМКА-190-1,1 УХЛ1, Т1**
	
	
	
	
	
	
	

	ДМКА-190-1,4 УХЛ1, Т1**
	
	
	
	
	
	
	

	ДМКА-190-1,6 УХЛ1, Т1**
	
	
	
	
	
	
	

	ДМКП-200-1,0 УХЛ1***
	
	2,5х10-3
	450
	205
	1861
	67
	СТ АО 00213457-005-2007

	ДМКФ-200-1,0 УХЛ1***
	
	
	
	262
	1891
	166
	

	В обозначении конденсаторов первая цифра после типа – номинальное напряжение в киловольтах, вторая – емкость в нанофарадах.

ДМР - новое обозначение ранее выпускавшихся конденсаторов ДМРУ.

ДМКП - конденсатор в полимерной армированной покрышке.

ДМКФ - конденсатор в фарфоровой армированной покрышке.

ДМКА - конденсатор в фарфоровой армированной покрышке.


